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Oikeusministeriön hallinnonalan Pidetty!-hankkeen asettaminen

Tausta
Vuonna 2022 toteutetun oikeudenhoidon selonteon yhteydessä on selvitetty virastojen 
rekrytointihaasteita. Toisistaan eroavia haasteita tunnistettiin runsaasti koko hallinnonalalla. 
Haasteet liittyvät toisaalta henkilöstön saatavuuteen ja toisaalta epätoivottuun vaihtuvuuteen. 
Haasteet selittävät osaltaan siirtyvien määrärahojen suuruutta. Hankkeen toteuttamisesta on sovittu 
oikeusministeriön hallinnonalan toimialajohdon tapaamisessa tammikuussa 2023.

Hankkeen tavoitteet
Oikeusministeriö asettaa Pidetty!-hankkeen ajalle 1.3.2023 – 28.2.2025.

Hankkeen pitkän aikavälin tavoitteena on oikeusministeriön hallinnonalalla

- lisätä työnantajan mahdollisuutta valita hyvien hakijoiden joukosta parhaat

- vahvistaa työnantajakuvaa ja mainetta suositeltuna työpaikkana

- vahvistaa työn mielekkyyttä

- hallita vaihtuvuutta

- kehittää vaikuttavaa perehdyttämistä

- hyödyntää tehokkaasti henkilöstöresursseihin osoitetut määrärahat

 

Hanke toteutetaan valmentavalla ja ratkaisukeskeisellä otteella - tavoitteena on tukea virasto- ja 
sektoritoimijoita keskeisimpien ja vaikuttavimpien kehittämiskohteiden tunnistamisessa ja luovienkin 
ratkaisujen löytämisessä sekä sitouttaa heitä toimeenpanemaan kokeiluja ja toimenpiteitä. 

Hankkeen lähtökohtana on toisaalta tunnistaa vahvuuksia ja viestiä niistä – niin ulospäin osana 
työnantajakuva- ja mainetyötä kuin benchmarkkeina hallinnonalan sisällä.

Hankkeen organisointi
Hankkeesta vastaa päätoiminen hankepäällikkö, joka on sijoitettu oikeusministeriön henkilöstö-
yksikköön. Hankkeen ohjausryhmänä toimii hallinnonalan sektoreiden hallintojohto. Hankkeen 
työryhmänä toimii oikeusministeriön hallinnonalan henkilöstöjohtamisen kehittämisverkosto 
HEKEVE, jossa on jäsenet kaikilta sektoreilta sekä pääsopijajärjestöistä. Hankepäällikkö ja HEKEVE
vastaavat erityisesti useamman sektorin yhteisten kokeilujen ja toimenpiteiden toteuttamisesta.

Ohjausryhmä hyväksyy hankkeen työsuunnitelman maaliskuussa 2023.

Hankkeelle varataan määrärahoja kokeilujen ja toimenpiteiden rahoittamiseen.

Hankkeesta raportoidaan säännöllisesti oikeusministeriön osastopäällikköpalaverille ja hallinnonalan
toimialajohdolle. Hanketta käsitellään tarvittavilta osin hallinnonalan yt-kokouksessa.
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Kustannukset ja työaika
Oikeusministeriötä edustavat jäsenet käyttävät toimintoa 1500510030 (Henkilöstöpolitiikka ja 
henkilöstösuunnittelu) ja projektikoodia YP250-HRKEHI-OM (HR-kehittämishanke Pidetty!)  
kohdentaessaan hankkeeseen liittyvää työaikaa ja kustannuksia.

Muita kirjanpitoyksiköitä ja kirjanpitoyksikön 150 virastoja edustavat jäsenet käyttävät toimintoa 
9999510000 (Hallinnonalan ohjaus- toiminta- ja taloussuunnittelu sekä seuranta) kohdentaessa 
Pidetty!-hankkeeseen liittyvää työaikaa.

 

 

 
Kansliapäällikkö Pekka Timonen

 
 
 

Osastopäällikkö Tapio Laamanen

 

 

Jakelu Hallinnonalan virastot
Henkilöstöjohtamisen kehittämisverkosto
Hallinnonalan henkilöstöjohto ja ylin johto
Oikeusministeriön osastot
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